330  Sic. 
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[omissis] / 
c. 612v. 	Juan Francisco Carta Meli. 

Sebastià Ignaci Carta Marcello. 
Juan Francisco Carta Marcello. 
Testes foren presents Antoni Guirisi escriv 1 public de la present vila, y Juanni Pintor de 
dita y present vila. Y lo dit Guirisi ferma de sa mà, y per aquell lo notari infrascrit. 
Antoni Guirisi. 
Sabastía Pintor notarius publicus. 

Praemissis partim proprio partim alieno calamo exaratis fídem facio ego Sabastianus 
Pintor, publicus notarius, rogatus et requisitus clausit. / 

804 	 1677 marzo 31, Thiesi 
Fede di battesimo di Giovanni Battista Giuseppe Lado y Nurra, autenticata dal 

notaio. 

c. 613 	(Admitatur) 
Die trigesima prima mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Tiesi. 
Joannes Baptista Joseph filius legifimus et naturalis nobilis don Joannis Hieronimi Ladu 
oppidi de Ocier et nobilis Juliae Ladu et Nurra presentis oppidi illiusque uxoris, 
baptizatus atque aqua salutari ablutus fuit supradicto die 31 martii et anno 1670 per 
doctorem Antiochum Tolu et Pírella, olim parochum dictae villae. Patrinus et matrina 
fuerunt illustris admodum don Petrus de Ravaneda, marchio de Monte Major, eiusque 
mater illustris marchionissa. In quorum fidem ego Antonius Trocu, rector in 
presentiarum eclesiae parrochialis presentis oppidi, has literas mea manu subscribo. Sed 
quia caret haec eclesia sigillo quo huiusmodi literae muniri solent, ideo eius loco et ad 
majorem harum litterarum firmitatem, ac robur meae subscriptioni duorum tabellionum 
seu notariorum fidem autenticam superaddere visu fecit. Datum Tiesi, die 14 mensis 
maii anno 1677. 
Idem Trocu me subscribo. 

Ego Joannes Salvator Marras, notarius et scriba presentis marchionatus, attestor et fidem 
c. 613v. 	facio super scriptas litteras / prout jacent reperiri in matricula seu libro baptizandorum 

ecclesiae parrochialis huius opidi, easque transcripta fuisse fideliter et manu propria per 
reverendum Antonium Trocu, parochum praedictae parroquialis ecclesiae, in quorum 
fidem me subscribo, dicto die et anno ut supra. 
Idem Joannes Salvator Marras notarius et scriba. 
Ego Leonardus Porqueddu opidi de Bessude, autorítatibus apostolica ubique regia vero 
per hoc omne praesens Sardiniae rerium publicus notarius, atestor fidemque facio me 
huic transumpto a suo originali fideliter transcritto interfuisse. / 
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805 	 s.d., [Cagliari] 
Agostino e Gavino Ambrogio de Roma, della villa di Cugliert, supplicano gli